
Vorname Nachname E-Mail Telefon Mobil

Gabriela Ahnert g.ahnert2458@gmail.com 0331-502 458 0152-241 252 85

Manfred Ahnert jo.ma.ahnert@gmail.com 0331-502 458

Fritz Ahnert Fritzahnert@googlemail.com 0178-287 863 7

Jörg Ahrens ahrjoe2@web.de 01523-4009994

Marion Anders ma.anders49@t-online.de 0331-200 268 9

Manfred Asperger m-asperger@t-online.de 0331-200 582 66 01776-697083

Rolf Bernhardt rolf-bernhardt@gmx.de 0157 39645449

Sabine Bettin Sabine.Bettin@gmx.de 0331-600 153 1 0172-328 384 8

Alvar Beyer mail@alvarbeyer.de

Lars Bresse l.bresse@web.de 0152-262 621 92

Alexander Brungs alexander.brungs@gmx.net 0160-966 517 61

Udo Buchheit u.buchheit@gmail.com 0331-201 075 85 0172-702 281 1

Christina Buchheit

Ulla Bünger Ulla.Buenger@gmx.de 0331-622 229

Holger Burkhardt holgerburkhardt@gmx.net 03327-556 74 0171-225 622 6

Liane Caspar bolle68@gmx.de 0173-8054217

Andrea Eichenberg andrea.eichenberg@gmail.com 0331-23545868 0174-988 211 3

Andrea Enders a.enders0207@gmail.com 0172 8004497

Carmen Engel engelcarmen@gmx.de 0331-23532311

Andrea Epping epping-ramm@t-online.de 01516 7505018

Ingrid Felgner infel@gmx.de 0331-2004541 0173-3152629

Anett Franke franke.anett@freenet.de 0173 6117045

Ines Friedrich ines_friedrich_pdm@gmx.de   0175-3741487

Jan Friedrich p-jan-friedrich@web.de 0177-4334133

Sebastian Funke sebastian.funke@outlook.com 0331-2702093 0171-2271530

Stephan Geburek stan74@web.de 0176-60324449

Berinice Gehrmann gehrmann.berinice@online.de 0176 50130448

Friedemann Gelke friedemanngelke@web.de 033232-35564 0174-9409301

Ulrich Goerschel ugoerschel@web.de 01575-1423114

Gerd Großkopf gerd.grosskopf@gmail.com 0331 5509970 0160 8494740

Brigitte Grünewald bk-info@gmx.net 0163 7338181

Matthias Heimer athen.1996@gmx.de 0177 4900733

Volkmar Herrmann b.v.herrmann@gmx.de 0331 23539095 0172 9966925

Kerstin Heuer kh62@gmx.net 0172 5985517

Kontaktliste



Karin Hilbert hilbkar@gmx.de 0331-270 479 6 0170-439 389 8

Wolfgang Hilbert w.hilbert@t-online.de 0331-270 479 6 0171-271 724 0

Marita Höller mh1408@web.de 0171 9679315

Rotraut Kautz rotrautkautz@web.de 0179-477 133 0

Sigrid Kiesewski skiesewski@gmail.com 0331-962 140 0174-400 411 1

Frank Kipping KippingFrank@gmx.de 033 208-576 37 0172-296 809 5

Brigitte Kolberg baerli.n@web.de 0331-588 862 5 0172-833 365 8

Ullrich Koltzer ukoltzer@web.de 033 208-570 78 0172-313 255 5

Carola Koß c.koss@office33.de 0160-958 105 68

Thomas Kummert tkummert@email.de 0176-554 481 33

Christa Lamprecht lamprecht.potsdam@gmx.de 0331-872 787 0162-949 343 0

Franziska Lenhard franziskalenhard@hotmail.com 0177-8086885

Sven Matschke sven_matschke@web.de 0171 6065185

Ines Mauer imauer37@gmail.com 0331-870 050 4

Axel Melcher axel.melcher@icloud.com 01577 3002424

Alexander Ohnesorge Ohnesorge-willich@t-online.de 0171-490 391 6

Birgit Reinke birgitreinke@yahoo.com 0331-887 665 29 0160-981 512 98

Bärbel Richter Brbel.Richter@t-online.de 0331-600 348 3 0176-608 224 11

Lothar Rieper hlrieper@gmx.de 0331-967 986 4 0163-351 092 3

Eva Riks eva.riks@t-online.de 0331 96798001 0177 7386931

Rainer Rohbeck photokult.rr@gmail.com 0160-991 507 16

Simone Rohbeck 2th.consulting@gmail.com 0173-868 545 4

Andreas Rubel andrannett@t-online.de 0151-284 060 18

Gerhard Rütenik ruetenikpotsdam@gmx.de 0331-270 393 3 0176-849 615 20

Angela Scherm scherm-weiden@t-online.de 0157-52917939

Klaus-Dieter Schmelzing klausdieterschmelzing@gmail.com 033 204-354 86 0170 5927684

Christine Schrader-Krause schraderkrause@gmail.com 0176-24637782

Margitta Schreiber margittaschreiber@gmx.de 0331-704 282 3

Andrea-DorotheaSchultze a.d.schultze@web.de 0151 - 573 222 50

Barbara Schulze abs-potsdam@t-online.de 0331-963 662 01517-436 839 2

Claudia Soyka c.soyka@web.de 0331-979 217 59 0176-385 355 03

Lutz Steiner STEINER.LUTZ.LS@gmail.com 01766-3687367

Christine Stratonowitsch-Tautzch.stratonowitsch@t-online.de 01511 8567546

Jörg Walter j.c.walter@t-online.de 033 208-508 18 0172-519 791 9

Monika Wenzlaff moniwenzlaff@web.de 0176-848 090 84

Friedrich Zapfe fzapfe@gmail.com 0176 32470354

Kerstin Zarbock KeZarbock@aol.com 0331-200 892 00

mailto:abs-potsdam@t-online.de

